11. & cē convertitur 2^o metaphysicē term⁹ & con-
mento q̄nto. q̄ ois esse complexus est vitāū. vbi.
nulla pp̄dēs esset nō minus vitas bec cē. f. dem
nec minus bec vitas cēt. f. si deus ē sublimita-
ue est eius. ¶ Secundū documētū. q̄ aliquid cō-
tū pluribus vni p̄ attributionē ad alterū: & alie
absolute: verior tū cōpetit cui absolute cōpeti-
q̄s cū p̄ attributionē. p̄ ex quarto metba. p̄ntē
term⁹ & cōmento secūdo. ¶ Tertius. n. al sanum or-
cū ad ipm̄ oia sana dicant. sicut vana sana dicit̄.
representat sanitatē alia: & nō contra. ¶ Et q̄
cōclūdit. q̄ magis aut propina veritas ē q̄ns
q̄ si deus ē s̄bā. deus est eius. q̄s bec idē. den
est substantia. ergo deus ē eius. pp̄dēs. n. tale idē
aut cōditionalis nō dicit̄. q̄ns. nisi q̄ ita consequi-
p̄te rel. seu verū ē q̄ si de⁹ est s̄bā. deus est eius.

Ad dubium

ergo dicit̄. distinguend
rone equocationis b
ina nola q̄ns. ¶ Tertius nō assumendo. q̄ns ē vitā
necessaria significabilis p̄ pp̄dēm rōnales vel
latina. ¶ In hoc nulla q̄ns est q̄nta. ¶ So-
dicit̄ illam vitā arguit. vbi. n. nihil esset. ad huc sequi-
reut q̄ nihil cēt. & si nulla vitas creat. cēt. ad
m̄n cē s̄bā. sequitur deū cē eius. & q̄ns nō est falli-
vitā. ¶ Et cōfirmatur q̄ talis q̄ns. si similitudē
natus ē. nō videt̄ esse s̄bā aliq̄ vtrū. nec accidenti-
cū in nullo subiecto cē videat. sequitur. ¶ Secūdo
sequitur q̄ in aliq̄ q̄ns bona nihil ex altero sequi-
qd̄ videt̄ absurdū. & q̄ns. p̄bat de illa q̄ns. si bō
ē lapsa. bō ē in alio. q̄ns boies cē in alio cū nihil
sit. nō sequi ex aliquo. ¶ Ad p̄^o dico. q̄ vbi nihil
cēt. ad ipsū nihil sequi. nec esset aliq̄ vitas: s̄ si simi-
bil esset nihil esset. ¶ Et idē confirmationes dico q̄
illa veritas est accidens multiplicatū ad cōmp̄-
ctum modū. q̄ vbiq; est scita vel scibilia. ergo vitā
q̄s est veritas talis. ipsa tū subiective est in deo. nō
quidē per inherētā aut informationē. sed p̄ p̄ntē
am & indistinctā. vnde an creationē mundi simi-
te erant veritates in deo. vt mundus est creabilis
& Sorites & p̄nto. neq; p̄pter hoc deus est potē-
tia passiva aut cōpositiva cuius sit actus p̄ntissimus
dicit̄. metba. ter. & cōment. vlt^o & ois inobis. 8^o. nō
sunt term⁹ & cōmē. 2^o & q̄ ipsus est p̄ntum vera
quo oia alia vera hnt esse. & vitare hnt per esse. &
veritate eius. teste Averoi. 2. f. p̄. cōmēto. 4. 15
magis in deo reputur seu firmitas q̄ in altera p̄te
mundi. ips. n. est vbiq; 4. n. hnt. ter. & cōmē. 16.
subiectio tū est in mundo. vt ex eodē q̄nto collat.
¶ Ad secundū concedit̄ q̄ns neq; ipsus est abstr-
dam. q̄ns non dicit̄ q̄ns q̄ oportet aliqd sequi. s̄ q̄
est talis veritas necessaria ad modū 7c. exp̄ntum.
bec tamē materia altissimum exquit̄ negotium.